
HPE 845398-B21 Datenblatt

Original HPE AFBR-725SMZ-HP1 25G SFP28 SR 100m Transceiver

845398-B21

Der HPE 845398-B21 ist ein 25-Gigabit-Transceiver im SFP+-Formfaktor, der den 25-Gigabit-SR-Standard unterstützt,

25-Gigabit-Konnektivität bis zu 100 m über Multimode-Glasfaser bietet und mit 3 Jahren Garantie geliefert wird.

Allgemein

Marke: HP

Herstellernummer: AFBR-725SMZ-HP1

Option Teilenummer: 845398-B21

Ersatzteilnummer: 849442-001

Gerätetyp: SFP28-Transceiver-Modul

Formfaktor: Plug-in-Modul

Vernetzung

Konnektivitätstechnologie: Verkabelt

Verkabelungstyp: 25GBase-SR



Datenverbindungsprotokoll: 25 Gigabit LAN

Datenübertragungsrate: 25 Gbit/s

Maximale Übertragungsentfernung: 328 Fuß

Erweiterung & Konnektivität

Schnittstellen: 1 x Ethernet 25GBase-SR - LC Multimode x 2

Spezifikationen

Medientyp: Multimode-Glasfaser (MMF)

TX-Wellenlänge: 850 nm.

RX-Wellenlänge: 850 nm.

Minimales optisches Budget: 2,6 dB

Maximale Entfernung: 100 m

Unterstützte Datenrate: 8,5-28,1 Gbit/s

Unterstützte Anwendungen: 25G-Ethernet (25,78 Gbit/s), 10G-Ethernet (10,31 Gbit/s)

DDM/DOM: Unterstützt

Temperaturbereich: Standard 0°-70°C

Anschlüsse: Doppel-LC

Tx-Wellenlängenbandbreite: 20 nm (840–860 nm)

Rx-Wellenlängenbandbreite: 20 nm (840-860 nm)

Minimale Sendeleistung: -8,4 dBm

Maximale Sendeleistung: 2,4 dBm

Empfängerempfindlichkeit: -11 dBm

Empfängerüberlastung: 2,4 dBm

Sendertyp: VSCEL-Laser

Empfängertyp: PIN-Fotodiode

Leistung: +3,3 V einzelne Stromversorgung

Chipsatz: II-VI, Macom, Neo, Oclaro, Renesas Electronics, MAXIM, SEMTECH, Sumitomo

Konformität: IEEE 802.3by, RoHS-6, SFF-8432, CE, Klasse 1 FDA und IEC60825-1 Lasersicherheitskonform,

SFF-8402, SFF-8431, SFF-8472, SFP+ MSA
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